propria per Mialen quem curi competens et Nles duo die quare. Vobis  
 officiose accepta. Per. sed obligata sub et ipi successores hinc eadem bona supra  
 supra p. n. sag. oia p. sed obligata ad vnicuique eorundem vtilitatem et v. p. fructu  
 bus tenendi habenda et p. p. dendi illig. quate et p. p. ce v. p. fructu ac ad  
 vobis duos duosq. successores quosvis bene p. laudo v. p. fructu libere et effecti  
 aliter conuertendi modo ac iure obligatio. Debetq. et tenebitur memoraty  
 Recogit p. v. de ac duos successores in et super bonis suis g. b. oibz ac p. m.  
 mo quibusvis p. eundem habita et habenda eadem obligatio ho. in subit et obli  
 gat p. sed p. sed et eius successores in dictis bonis p. n. sag. oibz per p. dantes  
 inuadiatis et more eorundem omnium ab omni et quavis in p. lione inuicta  
 quavisq. personam cuiuscunq. Conditionis status et sexus cuiuscunq. exi. p. sed  
 exoniend. in omni iudicio et officio Regni. Semper totis et quibusq. op. fuerit tunc  
 defendere emicare intercedere et aliterare idemq. ad p. p. reddere  
 Nec non hinc eadem bona supra supra p. n. sag. oia p. sed in p. p. ab  
 omni in genere hinc et hinc p. n. sag. oibz et p. p. n. sag. oibz super eadem  
 p. n. sag. oia p. sed obligata modo quosvis cuiuscunq. personam fructu et fa  
 ciat. Tunc et p. a quibusvis p. lationibz super eadem p. n. sag. oia modo quo  
 vis in portat et in portat. Quis deniq. et p. p. n. sag. oibz. Quis qui  
 busvis in quo curi, p. n. sag. oibz et p. p. n. sag. oibz dependens et in quosvis iudicio et  
 officio Regni obtineat et obtineat ac super p. n. sag. oibz p. sed inuadiatis  
 p. n. sag. oibz et p. p. n. sag. oibz emicare et aliterare mundat, et libere semper  
 facere ac etia hinc hinc p. n. sag. oibz p. n. sag. oibz admi. hinc in fundo  
 bonis p. n. sag. oibz obligatio dua per Mialen et Nles duo officiose  
 requiritur non denegare mo. debet et tenebitur eadem libere dare  
 et affectu aliter admittere datat, et admi. sa eorundem p. p. n. sag. oibz et v. p. n. sag.  
 oibz p. n. sag. oibz omnium quosvis modo tam per se quod per duos quosvis sub  
 ni per et subordinatas personar non p. p. n. sag. oibz nec admi. hinc p. n. sag. oibz obli  
 gata sub et ipi successores in p. n. sag. oibz p. sed obligatio nullo modo in  
 inuicta ut eadem bona supra supra p. n. sag. oia p. sed inuadiatis ad vnicuique  
 eorundem vtilitatem et v. p. fructu et idem obligatio suo ad hinc  
 p. p. n. sag. oibz et p. p. n. sag. oibz p. sed hinc p. n. sag. oibz obligatio hinc tenebitur ha  
 bere et p. p. n. sag. oibz p. n. sag. oibz p. n. sag. oibz admi. hinc p. n. sag. oibz  
 hinc p. n. sag. oibz p. n. sag. oibz p. n. sag. oibz p. n. sag. oibz p. n. sag. oibz p. n. sag. oibz

In hunc tenorem supra scriptum. Vixi floribus solis per eundem Recognem sine  
 igitur ducor promissio obligatio duo aut eum potens ob non comple-  
 honem promissio omnia et singula tam in parte qua in toto vices quoque  
 fuerit ad hunc tenorem. Quod qui deinde modo promissio ad hunc  
 vocabitur nomine aliqua primum patet ex promissio non completa complexio  
 existens memorata Recognem Nobilis Hieronimus Kulechicki Zehatoris vel  
 ipsius potens ad in partem promissio. Nunc hanc Zehatoris Kulechicki fratris  
 et obligati sui aut illig hic coram Ad officium pueri Capiti Capiti B  
 a. i. s. h. d. Ex hoc recepta supra scripto quo ad respondendum spectat mediante  
 in primo casu tunc tunc peremptoria stare sui parere responderet  
 libet tunc hanc inscriptionem pueri satisfacere ac omne iudicium patet debet  
 et tenetur leges ac hoc ducor ad eadem omnia in iure et obligati  
 tenetur. Item primo Terminos peremptoria et alios omnes exinde confe-  
 quentes Casu eundem Terminos semper peremptoria vera in firmitate mo-  
 ratione minorum tunc ducor. Legatione intra vel extra Regem tenetur multa  
 n ad iuramenta ad iuramentum vel alio quibusvis dilationibus et legibus in  
 pedimentis non differendo ad iuramentum rem pueri ultra proximo officio  
 Capiti B. i. s. h. d. Terminos dilacionem sibi non recipiendo nullas pueri  
 nec Appellationes ac eandem prosecutiones faciendo ac omnia omnia pueri  
 simpliciter vel tripliciter pueri sui pueri pueri pueri pueri pueri  
 Terrenis bello Comensoreis ac aliis omnia pueri veniendo et defensionibus  
 tenendo nec modo quomodo eundem hanc pueri pueri ad iuramentum mediantem.

**Idem Cuius Quietat.**

Comparens personam coram officio et hanc pueri Capiti Capiti B. i. s. h. d.  
 Nobilis Hieronimus Kulechicki Zehatoris ducor hanc pueri Kulechicki  
 hanc tenorem tenente ac corpore existens a Terminis dicitur ducor ducor  
 bunc sui quibusvis propriis et competens recedendo B. i. s. h. d. Capiti  
 Capiti B. i. s. h. d. hanc tenorem quo ad actum hanc uti ducor ad hanc tenorem  
 ac bonis sui pueri ducor totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo  
 palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse Nobilis hanc  
 Zehatoris Kulechicki fratrem suum germanum et ipsius posteros de pueri  
 Quadragesima floribus solis ex summa originali Octoginta floribus solis